
ZARZADZENIE nr 14/2022 

Burmistrza Miasta Poręba z dnia 21 stycznia 2022r. 

 

W sprawie zmian w Zarządzeniu Nr 97/2011 Burmistrza Miasta Poręba z dnia 19 września 2011r.          

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

w Gminie Poręba 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) i pkt. 1 ppkt.1 Uchwały Rady Miasta nr V/38/11 z dnia 22 lutego 2011 r. 

oraz pkt. 4, pkt. 5 i ppkt. 3 załącznika do w/w uchwały w sprawie szczegółowego trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Porębie                               

i szczegółowych warunków jego funkcjonowania  

 

Zarządzam, co następuje: 

§.1 

1.Dokonać zmiany w składzie osobowym Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie w Gminie Poręba poprzez odwołanie Pani Iwony Eliasz ze stanowiska 

Przewodniczącej Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie                 

w Gminie Poręba, a powołanie z dniem 14 stycznia 2022r. na stanowisko Przewodniczącej Zespołu 

Interdyscyplinarnego Panią Sylwię Kręgiel 

2. Traci moc zarządzenie z 2014 roku dotyczące powołania Pani Iwony Eliasz na stanowisko 

Przewodniczącej Zespołu Interdyscyplinarnego. 

3. Dokonać zmiany w składzie osobowym Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie w Gminie Poręba poprzez odwołanie ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego     

Pani Katarzyny Czarnynoga, będącą przedstawicielem Policji – Posterunku Policji w Porębie. 

4.Traci moc zarządzenie z dnia 23 listopada 2017r. nr. 190/2017 

§.2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Zespołu Interdyscyplinarnego przy Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Porębie 

 

§.3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

/-/ Ryszard Spyra 


